

## Municipalidad de Proteccion Santa Bárbara Honduras C.A. R.T.N 16179995439040



## **MEMORANDUM**

Para:

JOSE ANTONIO AVILA VASQUEZ.

OFICAL DE INFORMACION PUBLICA.

De:

SANDRA PATRICIA LOPEZ LARA.

SECRETARIA MUNICIPAL.

Asunto:

**ACUERDOS INSTITUCIONALES MAYO 2024** 

Fecha:

06 DE JUNIO DEL 2024

Por este medio remito el Informe de **ACERDOS INSTITUCIONES** del mes de Mayo del año 2024. Para ser cargado al portal de Transparencia.

**ATENTAMENTE** 

Sandra Patricia Lopez Lara

Secretaria Municipal

Municipalidad Protección, Santa Barbara.



## Municipalidad de Proteccion Santa Bárbara Honduras C.A. R.T.N 16179995439040



## **NOTA ACLARATORIA**

La infrascrita secretaria municipal del Municipio de protección, Departamento de Santa Barbara, por medio de la presente: **ACLARA QUE**: en el mes de Mayo del año 2024, la honorable Corporación Municipal de este Municipio , **NO REALIZO ACUERDOS CON ASOCIACIONES LOCALES, JUNTAS DE AGUA Y PATRONATOS.** 

Para los fines correspondientes se extiende la presente en el Municipio de protección, Departamento de Santa Barbara, a los 06 días del mes de Junio del año 2024

ATENTAMENTE:

Sandra Patricia Lopez Lara

Secretaria Municipal

Municipalidad Protección, Santa Barbara.